[bookmark: _GoBack]27.01.2020Г. № 05
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ЗАСЛАВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 17.10.2019г. № 41 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
«ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, НА ТОРГАХ»

На основании экспертного заключения № 2718 от 22.11.2019г. Аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области Администрация Заславского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Заславского муниципального образования от 17.10.2019г. № 41 об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, на торгах»
2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Заславского муниципального образования
Е. М. Покладок